フェスティバルスイート 御中 承認№

利⽤細則を厳守することを誓約の上、下記の通り利⽤申込いたします。

※申込者と利⽤者が異なる場合は、必ずお知らせください。

下記の欄にはご利⽤⽇ごとにご記⼊をお願いします。 ＊□ボックスにはチェックを⼊れてください。

   :  〜   :     :  〜   : 
   :  〜   :     :  〜   : 
   :  〜   :     :  〜   : 
   :  〜   :     :  〜   : 

）

      （具体的に：  ）
    （ ）

（その他ご要望）

２．予約⾦請求書の振込期⽇内に、ご予約⾦をお⽀払ください。

３．本利⽤申込書提出後の会場変更・⽇程変更・ご利⽤の取消はキャンセル対象となります。

フェスティバルスイート受付 ＴＥＬ０６−６２０３−５０２０   ＦＡＸ０６−６２０３−５０３０

フェスティバルスイート利⽤申込書
申込⽇：         年    ⽉    ⽇

申込者

会社・団体名

住所 〒     -

ご担当者

部署名
⽒名      ㊞  

役職名

ＴＥＬ ＦＡＸ

〜 :

利⽤室

利⽤⽇ 年 ⽉ ⽇ 利⽤時間    : 

催事名称

利⽤⼈数 名

利⽤⽤途
 催事名公開

掲⽰物の有無 （                     ）

利⽤内容（                     ）
案内係の有無
(利⽤者⼿配） （                     ）

使⽤⾳響機器
※楽器使⽤不可

⾳響機材

⾳響 使⽤素材

使⽤備品

室内
レイアウト

受付テーブル

当施設をお知りに
なった理由

請求書
送付先

    （              ）

   

ご注意事項

１．本利⽤申請書内容を審査させていただき、ご利⽤いただける場合のみ「予約⾦請求書」を送付いたします。
  予約⾦のお⽀払を確認した時点で契約成⽴となります。

個⼈情報取り扱い
について

資料送付等の営業活動を⽬的とし、施設内にて適正に管理致します。業務委託先以外の第三者に開⽰・提供することはございません。

会議 宴会 食事

展示会 その他 （

カンファレンス①ソレイユ

カンファレンス②ルーナ

カンファレンス③エトワール

カンファレンス④シエル

ルーム①バイオリン

ルーム②ビオラ

ルーム③チェロ

ホワイエ

スクール ロの字 シアター

宴会 （ その他

必要 不要

当施設ＨＰ ご利用経験がある（主催者・招待者・参加者として）

紹介 その他

お申込者 その他

個人情報の取得・利用に同意いたします。

マイク プロジェクター スクリーン 液晶モニター

DVD CD SD PC

その他

着席 立食 ）

ステージ台（ 台）

案内表示 1階 13階 37階

デジタルサイネージ

無 ・ 有

1階 13階 37階

1階 13階 37階

（
（

（

（
（

（
（

）
）

）
）

（ ）

無 ・ 有

（ （） ）

その他

） （ ）

受 付 承 認

公開 非公開